Başka deyişle bu sorunların çözümü planlarla birlikte gelişecektir. Ancak planlı iktisadî gelişme aşamasına geçebilmek için bu sorunların çözümünde asgarî adımların atılmış olması zorunludur. Sovyet deneyimi, bu savımızı kanıtıyor. Sovyet Cumhuriyetinin daha ilk gününde 26 Ekim (8 Kasım) 1917'de toprakta özel mülk kaldırılmış, büyük toprak sahiplerinin egemenliğine son verilmiştir. Devrimden sonraki birkaç ay içinde pratik olarak bütün büyük kapitalist işletmeler, fabrikalar, anonim şirketler, bankalar, demiryolları devletleştirilmiştir. İşyerlerinde önce işçi denetimi, ardından işçi yönetimi kurulmuştur.